SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU

Số:          /TB-TTYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quỳ Châu, ngày 31 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
Test nhanh phát hiện sốt rét

	Hiện nay tại Trung tâm y tế huyện Quỳ Châu có test nhanh phát hiện sốt rét. Yêu cầu các Khoa khi có bệnh nhân sốt chưa rõ nguyên nhân, bệnh nhân nghi ngờ sốt rét chỉ định làm test nhanh phát hiện sốt rét, đồng thời lấy lam máu tìm ký sinh trùng sốt rét.
	Test sốt rét khoa Xét nghiệm nhận tại khoa Dược về để sử dụng./.

	Nơi nhận:
- Các khoa phòng;
- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

Đã ký

Đặng Tân Minh